2018 年 12 月

お 客 様 各 位

                          株式会社アビス

                        兵庫県揖保郡太子町佐用岡 471-1

                                          TEL: 079-275-1188

  FAX: 079-275-1200

「ヴィルザイムⅢ」5L 容器仕様変更のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社取扱製品、「ヴィルザイムⅢ」の 5L 容器に関しまして、この度製品性能の向

上を目的とし製品仕様が変更となりますことをお知らせ致します。

※本案内文書は弊社ホームページからダウンロード可能です。

URL: http://info-abis.co.jp/

変更箇所

・5L 容器をホワイトタイプから透明タイプに変更（対象品番：J62B 及び J62BNF）

この変更により、液体残量レベルを目視で確認頂けるようになります。

※現行製品＝ホワイト容器               ※変更後製品＝透明容器（写真は J62BNF）

この容器変更による品番・規格・EAN コードなどの製品登録に係る要素、およびその他の

要素においても一切の変更はございません。

また、この変更は現行製品の弊社国内在庫が無くなり次第、順次適応とさせて頂きます。

突然のことで大変恐縮ではございますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

今後とも、変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具